IT WAPEN FAN FRYSLAN
5/93@&@/ biop— & eelkatee

menukaart

Keuken op dinsdag, woensdag, donderdag en zondag geopend tot 20.00 uur.
Vrijdag en zaterdag tot 21.00 uur. Lunch tot 16.00 uur.

(Prijs)wijzigingen voorbehouden.



Lunchkaart . < 00w

Mosterdsoep \f’ - met stokbrood

Tomaten-groentesoep \ﬁ - met stokbrood

Bol kipreepjes - met chilisaus en sla

Bol brie - met sla, honing en walnoot

Bol gezond \F

Bol carpaccio - met rucola, kaas
en truffelmayonaise

8,5

8,5

12,5




12-uurtje \F - kop soep, snee brood met
een Heeren Van Loosdrecht Croquet en
een snee brood gezond

2 Heeren Van Loosdrecht Croquetten
met brood \@ - met mosterd

Uitsmijter Kafee \F - drie gebakken eieren,
ham en kaas op brood met een garnituur van
gebakken ui, champignons en paprika

Kipsaté - met stokbrood

Tosti \F - met Orvalkaas en ham

12,5

10,5

8,5

4,25

Salade geitenkaas \ﬁ - van De Molkerei 13,5

\F :is of kan vegetarisch : kan glutenvrij




Dinerkaart

- VOOR -
Broodmandje \P - met smeersels (voor 2 pers.) 5
Mosterdsoep \ﬁ - met brood 5
Tomaten-groentesoep \)ﬂ - met brood )

Carpaccio - met rucola, kaas en truffelmayonaise 11

Wpl - HOOFD -

SPECIALITEIT - Met 2 personen of meer?

Ga voor onze goed gevulde dinerplank’.

Samen eten en delen van meerdere

vleesgerechten van onze kaart. p.p- 24,5
“alleen voor de gehele tafel te bestellen

Stoof - op Limburgse wijze 19,5
biersuggestie: Mestreechs Aajt

Kipstoof 18
biersuggestie: Filou




Beenham - Limburgs spaakhammetje 20
biersuggestie: Gerardus Dubbel

Spare-Ribs - + 800 gr. 24
biersuggestie: Carolus Classic

Kipsaté 17

biersuggestie: Korenwolf

Kafee burger - bol met een gekruide
hamburger, gebakken ui en ei en rauwkost 17
biersuggestie: Kafee bier

Bovenstaande hoofdgerechten worden geserveerd
met rauwkost, friet en saus.
Extra: gebakken aardappelen of warme groenten + 2,5

Pasta Carbonara 16
biersuggestie: Chateau Neubourg

Gnocchi \/6 - op Italiaanse wijze 16
biersuggestie: Chateau Neubourg

Salade geitenkaas \ﬁ - van De Molkerei 13,5
biersuggestie: La Trappe Blond

\ﬂ :is of kan vegetarisch  * : kan glutenvrij




Desserts

Dame blanche

Bastogne ijsdessert

IJstaart ‘Pecan Toffee Meringue’
Vanille Pink Dome ijsje

Aardbeien sorbet

- SPECIALE KOFFIES -
La Chouffe koffie
Dockumer kofje

Irish coffee

: glutenvrij
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KAFEE
IT WAPEN FAN FRYSLAN

5/9ec/aa/ biop— & eelkatee

voor bij
de borrel



Bitterballen - 8 stuks

Bier Bitterballen - 8 stuks

Kipnuggets - 8 stuks

Bittergarnituur - 8 stuks

Vlammetjes - 8 stuks

Kaasstengels \F - 8 stuks

Vegetarische bittergarnituur \F - 8 stuks
Kaas, worst & nootjes plankje

Portie Orvalkaas - van uw Cum Laude
ambassadeur

5,25

5,25

5,5

6,75

6,75

10

6,5

\ﬁ : vegetarisch




IT WAPEN FAN FRYSLAN

Speciaa/ Jor— & eetkafee

snackkaart



Patat

Frikandel
Kroket
Goulashkroket

Heeren Van Loosdrecht Croquet

2,25

2,25
2,25
2,25

2,9

Heeren Van Loosdrecht Groentecroquet\ﬂ 2,9

Kaassouflé \F
Kipkorn
Mexicano
Pikanto
Kipschnitzel
Shoarma rol
Hamburger

Kipnuggets (8 stuks)

Los broodje
Saus - fritessaus / curry / ketchup / mosterd

Saus - satésaus / oorlog / speciaal / joppie

2,25
2,25
2,5
2,5
2,5
3,25
2,25
5,25

0,75
0,5
0,75

\ﬁ : vegetarisch
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